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Deze meeting kwam tot stand met de steun van: 
 

         
 
 

        
 
 

         
 
 

         
 

                 
 

en alle juryleden en medewerkers 
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60 meter                  Benjamins meisjes           
Reeks:1 
 1 1405 DEMEULEMEESTER LISA       ASVO  10.31   03  
 2 1410 DE SCHEPPER KATO          ASVO  10.40   03  
 3 1404 VANDER BEKEN AMBER        ASVO  10.74   03  
 4 1963 TUYTTENS ZOE               ASVO  11.21   03  
 5 2301 CHRISTIAENS STIEN         DEIN   11.59   03  
 6 9501 LOMAN ALYSSA               ASVO  11.63   03  
 
Reeks:2 
 1 124 SCHOEMAKER LIEFDE         MOHA  9.59   02  
 2 1406 HANSSENS ILANA             ASVO  9.76   02  
 3 1402 VANDEWALLE FEBE           ASVO  10.23   03  
 4 1403 KETSMAN FEBE               ASVO  10.39   02  
 5 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI      ASVO  10.62   02  
 6 1407 GAEREMYNCK TINE           ASVO  10.68   02  
 7 1831 DE SCHAMP AMELIE          ASVO  12.55   04  
 
 
600 meter            Benjamins meisjes           
Reeks:1 
 1 124 SCHOEMAKER LIEFDE         MOHA  2'07.55  02  
 2 1407 GAEREMYNCK TINE           ASVO  2'08.56  02  
 3 1405 DEMEULEMEESTER LISA       ASVO  2'10.30  03  
 4 1403 KETSMAN FEBE               ASVO  2'17.03  02  
 5 1402 VANDEWALLE FEBE           ASVO  2'17.24  03  
 6 1404 VANDER BEKEN AMBER        ASVO  2'22.31  03  
 7 9501 LOMAN ALYSSA               ASVO  2'46.48  03  
 8 1831 DE SCHAMP AMELIE          ASVO  2'52.03  04  
 
 
Hockeywerpen         Benjamins meisjes           
 1 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI      ASVO  24.25m  02  
 2 124 SCHOEMAKER LIEFDE         MOHA  17.81m  02  
 3 1406 HANSSENS ILANA             ASVO  17.12m  02  
 4 1402 VANDEWALLE FEBE           ASVO  14.06m  03  
 5 1403 KETSMAN FEBE               ASVO  11.37m  02  
 6 1405 DEMEULEMEESTER LISA       ASVO  11.05m  03  
 7 9501 LOMAN ALYSSA               ASVO  10.77m  03  
 8 1407 GAEREMYNCK TINE           ASVO  10.06m  02  
 9 2301 CHRISTIAENS STIEN         DEIN   9.11m   03  
 10 1410 DE SCHEPPER KATO          ASVO  8.77m   03  
 11 1963 TUYTTENS ZOE               ASVO  8.73m   03  
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60 meter            Benjamins jongens           
Reeks:1 
 1 3174 OPSOMER BRAM              ASVO  10.61   03  
 2 1794 DE SCHAMP YENTL           ASVO  11.30   02  
 3 2982 MARTENS ROBBE             ASVO  11.64   04  
 4 9521 WALLAERT MATHIS           ASVO  12.68   05  
 
Reeks:2 
 1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL     ASVO  9.87   02  
 2 1793 WALLAERT CELESTIN         ASVO  10.42   02  
 3 1777 GOETHALS QUINTEN          ASVO  10.98   02  
 4 3120 VANDRIESSCHE JELLE        ASVO  11.42   04  
 
 
600 meter                Benjamins jongens           
Reeks:1 
 1 1499 VAN DYCKE KASPER          ZA     2'03.40  02  
 2 1500 LIBBERECHT ARTHUR         ZA     2'03.95  02  
 3 1793 WALLAERT CELESTIN         ASVO  2'12.92  02  
 4 3174 OPSOMER BRAM              ASVO  2'14.73  03  
 5 1794 DE SCHAMP YENTL           ASVO  2'28.02  02  
 6 2982 MARTENS ROBBE             ASVO  2'28.94  04  
 7 2867 DE RYCKE MILAN             ASVO  2'30.38  03  
 8 1782 HEYNSSENS JASPER          ASVO  2'37.92  03  
 
 
Hockeywerpen       Benjamins jongens           
 1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL     ASVO  33.01m  02  
 2 2982 MARTENS ROBBE             ASVO  19.44m  04  
 3 2867 DE RYCKE MILAN             ASVO  17.31m  03  
 4 1793 WALLAERT CELESTIN         ASVO  17.20m  02  
 5 3120 VANDRIESSCHE JELLE        ASVO  11.44m  04  
 6 1777 GOETHALS QUINTEN          ASVO  9.80m   02  
 7 9521 WALLAERT MATHIS           ASVO  6.77m   05  
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60 meter             Pupillen meisjes           
Reeks:1 
 1 4153 COENE LENA                 DEIN   9.56   00  
 2 4158 DE BRUYNE LISA             DEIN   9.75   00  
 3 4937 VANRYSSELBERGHE LARA      ASVO  9.99   01  
 4 5020 DELARUE LISA               ASVO  10.62   00  
 5 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  10.76   01  
 
 
1.000 meter          Pupillen meisjes           
Reeks:1 
 1 4158 DE BRUYNE LISA             DEIN   3'54.23  00  
 2 4153 COENE LENA                 DEIN   4'01.76  00  
 3 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  4'11.34  01  
 
 
Verspringen             Pupillen meisjes           
 1 4158 DE BRUYNE LISA             DEIN   3.46m   00  
 2 4153 COENE LENA                 DEIN   3.36m   00  
 3 4937 VANRYSSELBERGHE LARA      ASVO  3.35m   01  
 4 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  2.80m   01  
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60 meter                 Pupillen jongens           
Reeks:1 
 1 5458 VANDE PUTTE NOAH          ASVO  9.66   01  
 2 5464 DE VISSCHER WOUTER        ASVO  9.85   01  
 3 5450 MERTENS KENNY             ASVO  9.91   01  
 4 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN      ASVO  10.12   00  
 5 5453 VANDER BEKEN QUINTEN      ASVO  10.17   00  
 6 6349 TROCH RUBEN                ASVO  10.64   01  
 
Reeks:2 
 1 5442 LEFEBVRE ELARD            ASVO  9.29   00  
 2 5457 MARTENS KASPER            ASVO  9.44   00  
 3 5461 DE MERLIER RAF             ASVO  9.56   01  
 4 5451 VANDERMEERSCH TOM         ASVO  9.99   00  
 5 5449 VANDRIESSCHE JONAS        ASVO  10.14   00  
 6 6379 DE DECKER SANDER          ASVO  10.27   00  
 
Reeks:3 
 1 4871 ELENGESA CRAIG            LEBB   8.90   01  
 2 5030 CATTEUW ARTHUR            HCO    9.05   01  
 3 5460 DE MERLIER JEF             ASVO  9.12   01  
 4 5459 DE PAUW THOMAS            ASVO  9.16   00  
 5 5376 LAGAST KAREL               KAAG  9.48   00  
 6 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO  9.50   01  
 
 
1.000 meter           Pupillen jongens 
Reeks:1 
 1 5461 DE MERLIER RAF             ASVO  3'35.36  01  
 2 5457 MARTENS KASPER            ASVO  3'36.91  00  
 3 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO  3'38.05  01  
 4 5460 DE MERLIER JEF             ASVO  3'40.66  01  
 5 4247 HERMANS KYLIAN            USTA   3'41.21  00  
 6 5442 LEFEBVRE ELARD            ASVO  3'43.15  00  
 7 5451 VANDERMEERSCH TOM         ASVO  3'46.14  00  
 8 5030 CATTEUW ARTHUR            HCO    3'58.45  01  
 9 5464 DE VISSCHER WOUTER        ASVO  4'00.98  01  
 10 6379 DE DECKER SANDER          ASVO  4'01.73  00  
 11 5453 VANDER BEKEN QUINTEN      ASVO  4'06.56  00  
 12 6349 TROCH RUBEN                ASVO  4'07.23  01  
 13 5450 MERTENS KENNY             ASVO  4'09.97  01  
 
 
Hoogspringen          Pupillen jongens           
 1 5376 LAGAST KAREL               KAAG  1.23m   00  
 2 5030 CATTEUW ARTHUR            HCO    1.23m   01  
 3 5459 DE PAUW THOMAS            ASVO  1.20m   00  
 4 5449 VANDRIESSCHE JONAS        ASVO  1.20m   00  
 5 5461 DE MERLIER RAF             ASVO  1.15m   01  
 6 5442 LEFEBVRE ELARD            ASVO  1.15m   00  
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 6 6379 DE DECKER SANDER          ASVO  1.15m   00  
 8 5460 DE MERLIER JEF             ASVO  1.10m   01  
 8 5451 VANDERMEERSCH TOM         ASVO  1.10m   00  
 10 5457 MARTENS KASPER            ASVO  1.05m   00  
 11 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO  1.00m   01  
 12 6349 TROCH RUBEN                ASVO  0.95m   01  
 13 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN      ASVO  0.95m   00  
 14 5464 DE VISSCHER WOUTER        ASVO  0.90m   01  
 15 5450 MERTENS KENNY             ASVO  0.80m   01  
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80 meter                 Miniemen meisjes           
Reeks:1 
 1 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE    DEIN   11.58   98  
 2 7847 DEPREZ JOLIEN              ASVO  11.67   98  
 3 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY     ASVO  11.95   98  
 4 7402 DECABOOTER FIEN           ASVO  12.33   99  
 5 7403 MAES YENTL                 ASVO  12.78   99  
 6 7558 VANDE WIELE JOLIEN        DEIN   12.85   99  
 
Reeks:2 
 1 6444 DELCOURT MELANIE          OSGA  10.78   98  
 2 8326 LOOTENS JILL               ACME  11.33   98  
 3 7299 HEYSE SARA                 ASVO  11.36   98  
 4 8217 PARENT ALESSIA             ASVO  11.51   98  
 5 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN    DEIN   11.54   98  
 6 7553 VANDERBAUWHEDE LIES       ASVO  11.77   99  
 
 
300 meter               Miniemen meisjes           
Reeks:1  
 1 7553 VANDERBAUWHEDE LIES       ASVO  48.09   99  
 2 7402 DECABOOTER FIEN           ASVO  50.43   99  
 3 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY     ASVO  52.10   98  
 4 7847 DEPREZ JOLIEN              ASVO  54.78   98  
 5 7403 MAES YENTL                 ASVO  56.93   99  
 
Reeks:2 
 1 6444 DELCOURT MELANIE          OSGA  43.96   98  
 2 8326 LOOTENS JILL               ACME  46.55   98  
 3 7299 HEYSE SARA                 ASVO  47.27   98  
 4 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE    DEIN   50.21   98  
 5 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN    DEIN   50.62   98  
 
 
Verspringen             Miniemen meisjes           
 1 6444 DELCOURT MELANIE          OSGA  4.58m   98  
 2 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY     ASVO  4.45m   98  
 3 7299 HEYSE SARA                 ASVO  4.28m   98  
 4 7520 VAN DEN DRIESSCHE NELE    DEIN   4.26m   98  
 5 7519 VAN DEN DRIESSCHE FIEN    DEIN   4.25m   98  
 6 7553 VANDERBAUWHEDE LIES       ASVO  4.06m   99  
 7 7558 VANDE WIELE JOLIEN        DEIN   3.79m   99  
 8 7402 DECABOOTER FIEN           ASVO  3.71m   99  
 9 7847 DEPREZ JOLIEN              ASVO  3.50m   98  
 10 7403 MAES YENTL                 ASVO  3.42m   99  
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80 meter                  Miniemen jongens           
Reeks:1 
 1 8326 VANDERBAUWHEDE BERT       ASVO  10.97   98  
 2 8442 BOTTE STEF                 ASVO  11.13   98  
 3 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL      ASVO  11.21   98  
 4 8280 DE SUTTER GLENN           ZA     11.67   98  
 5 8446 CARTON ARNO                ASVO  12.48   99  
 
 
300 meter               Miniemen jongens           
Reeks:1 
 1 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL      ASVO  44.59   98  
 2 8326 VANDERBAUWHEDE BERT       ASVO  46.45   98  
 3 8448 DENYS LUKAS                ASVO  47.29   98  
 4 8442 BOTTE STEF                 ASVO  48.90   98  
 5 8446 CARTON ARNO                ASVO  55.80   99  
  8280 DE SUTTER GLENN           ZA       NG     98  
 
 
Hoogspringen      Miniemen jongens           
 1 8854 GOUBAU GILLES              ASVO  1.31m   98  
 2 9522 MOREELS ANTON             ASVO  1.28m   98  
 3 8442 BOTTE STEF                 ASVO  1.25m   98  
 4 8448 DENYS LUKAS                ASVO  1.20m   98  
 5 8446 CARTON ARNO                ASVO  1.15m   99  
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100 meter                 AC Dames            
Reeks C      Wind : 4.7 m/s 
 1 2665 TANDT LISE                 KKS    14.50  Sch 95  
 2 935 DE WAELE NIENKE           ASVO  14.50  Cad 97  
 3 2079 DE VALCK KELLY             OPW    14.82  Sen 88  
 4 926 GHEEROLFS ELINE           ASVO  15.52  Cad 97  
  3154 BLOMMAERT FEBE            ASVO     DIS   Sch 94  
 
Reeks B      Wind : 1.4 m/s 
 1 725 DHEEDENE FYLLIS           AZW    13.15  Cad 97  
 2 263 BALCAEN SARINA             RIEM   13.49  Jun 93  
 3 9602 HERROU NATHALIE           FRA    13.90  Sen 00  
 4 331 WIJNAND ALINE              ASVO  14.07  Jun 93  
 
Reeks A      Wind : 0.8 m/s 
 1 1339 BOGEMANS ELKE             ACW    12.48  Sen 77  
 2 9603 JOUBERTON EMILY           FRA    12.59  Sen 80  
 3 344 VERSCHUERE CLOTILDE       FLAC   12.66  Jun 93  
 4 1613 VERGEYLEN SANDY           VS     12.72  Sen 89  
 5 1255 VAN HESSCHE HANNE         ASVO  12.88  Sen 91  
 6 330 VAN EECKE LOUISE          ASVO  13.10  Jun 92  
 
 
200 meter                 AC Dames              
Reeks C      Wind : 2.1 m/s 
 1 9602 HERROU NATHALIE           FRA    29.15  Sen 00  
 2 941 DE WAELE MAAIKE           ASVO  30.65  Cad 97  
 3 824 VANDEN NEST VICKY         LEBB   30.66  Cad 97  
 4 2079 DE VALCK KELLY             OPW    32.04  Sen 88  
 5 926 GHEEROLFS ELINE          ASVO  33.48  Cad 97  
 
Reeks B      Wind : 1.6 m/s 
 1 728 VERSTRAETE CHARLOTTE      AZW    27.78  Cad 96  
 2 263 BALCAEN SARINA             RIEM   27.82  Jun 93  
 3 970 QUINTIN MARIE              USTA   28.30  Sen 88  
 4 338 VAN DEN HAESEVELDE NELE  ASVO  29.39  Jun 93  
 5 9606 COHEN ANABELLE            FRA    30.95  Sen 89  
 
Reeks A      Wind : 2.5 m/s 
 1 1613 VERGEYLEN SANDY           VS     26.22  Sen 89  
 2 9603 JOUBERTON EMILY           FRA    26.32  Sen 80  
 3 939 HOFMAN JORIEN              ASVO  26.55  Cad 96  
 4 1425 DE BAETS SOETKIN          ACME  26.71  Sen 84  
 5 725 DHEEDENE FYLLIS           AZW    26.88  Cad 97  
 
 
400 meter                 AC Dames              
Reeks C 
 1 1636 DEVOS EMMA                 ASVO  66.18  Cad 97  
 2 697 DELBEKE MARIE              FLAC   67.32  Jun 92  
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 3 934 DUPONT AMANDINE           ASVO  67.73  Cad 96  
 4 3156 VAN BELLEGHEM VITA        RCG    69.22  W35 75  
 5 2457 HENAUT DOROTHEE           DS     69.71  W35 72  
 6 3644 VANDEMAELE SYBILLE        MACW  76.28  W45 63  
 
Reeks B 
 1 1856 PICCAVET ELIEN             FLAC   60.04  Sen 86  
 2 940 HOFMAN CELINE              ASVO  62.57  Cad 97  
 3 344 VERSCHUERE CLOTILDE       FLAC   62.76  Jun 93  
 4 936 BOSSCHAERT LAURE          ASVO  63.08  Cad 96  
 5 937 DE VOS SOETKIN             ASVO  63.87  Cad 96  
 6 860 DEDEYNE ANNOUK            FLAC   66.93  Cad 97  
 
Reeks A 
 1 1339 BOGEMANS ELKE             ACW    55.45  Sen 77  
 2 9607 MARUSKA EDUARDA           NED    57.85  Sen 91  
 3 9601 CHANLOT STEPHANIE         FRA    58.09  Sen 82  
 4 1779 RAES JESSIE                HAC    58.53  Sen 90  
 5 1425 DE BAETS SOETKIN          ACME  60.32  Sen 84  
 6 391 CLAES JENTE                HAKI   63.12  Jun 92  
 
 
800 meter  Kadetten meisjes           
Reeks:1 
 1 676 EYKENS RENEE               KAPE   2'14.93  96  
 2 32 DEMEYER VIRGINIE          DACM  2'23.21  97  
 3 1333 REYNAERT HANNE            ASVO  2'24.52  96  
 4 931 DE BLEECKERE KYAMO        ASVO  2'28.51  97  
 5 902 LAMMENS SHARI              RCG    2'28.95  96  
 6 891 LABEAU OPHELIE             ASSA   2'48.57  97  
  929 VAN DURME MARGOT           ASVO      NA    96  
 
 
800 meter  Scholieren meisjes           
Reeks:1 
 1 2220 FOLIE LARISSA              CABW  2'32.73  94  
 
 
2.000 meter             AC Dames              
Reeks B 
 1 2002 GALLE ANNA                 RCG    6'55.91 Sen 89  
 2 2795 VERSTICHELEN SOFIE        ASVO  7'01.70 Sch 94  
 3 1886 MOENS KATRIEN              VAC    7'03.23 Sen 82  
 4 3310 VANHESSCHE HILDE          KAAG  7'09.07 W35 71  
 5 933 EECKHOUT ILANA             ASVO  7'11.40 Cad 97  
 6 268 GRYP TINE                  VAC    7'32.25 Jun 93  
 7 3462 DUVIVIER CHANTAL          STAX   7'42.51 W50 58  
 8 1546 MALSCHAERT KLARA          STAX   7'48.42 Sen 88  
 9 3119 GOOSSENS MARTINE          ASVO  7'49.44 W45 62  
 10 335 DE GROOTE SARAH           ASVO  7'58.02 Jun 92  
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 11 3120 DE WISPELAERE CATHY       ASVO  8'02.78 W40 67  
 12 3110 DEVOS AN                   FLAC   9'24.85 W45 65  
  1256 BAGUET AUDREY             ASVO      NA   Sen 85  
 
Reeks A 
 1 1295 VAN HOEYMISSEN ELKE       DCLA   6'15.59 Sen 81  
 2 2344 LOUBELE NATHALIE          BBS    6'17.39 W40 67  
 3 1392 VAN LEEUWEN ELLEN         RCG    6'21.35 Sen 83  
 4 2964 DEBAETS CORINNE           DCLA   6'26.40 W45 63  
 5 2797 DEVAERE EMMA               ASVO  6'35.02 Sch 95  
 6 3575 HILLEWAERE NELE           VS     6'57.62 W45 64  
 7 2656 DHEEDENE AXANA            AZW    6'58.74 Sch 95  
 8 1275 VAN MAELE HEIDI            VAC    7'06.52 Sen 78  
 9 2879 NEYENS KIRSTEN             SACN  7'09.05 Sch 95  
  1345 VERHAEGHE MARIEKEN        DCLA       NA   Sen 85  
  3584 VERBEKE INGRID             VS         NA   W40 71  
 
 
Hoogspringen Kadetten meisjes           
 1 939 HOFMAN JORIEN              ASVO  1.57m   96  
 2 728 VERSTRAETE CHARLOTTE      AZW    1.57m   96  
 3 824 VANDEN NEST VICKY         LEBB   1.51m   97  
 4 941 DE WAELE MAAIKE           ASVO  1.41m   97  
 5 935 DE WAELE NIENKE           ASVO  1.41m   97  
  940 HOFMAN CELINE              ASVO      NG    97  
 
 
Hoogspringen JSM Dames            
 1 1255 VAN HESSCHE HANNE         ASVO  1.80m  Sen 91  
 2 2839 LINDEMANS MARJOLEIN       ROBA  1.77m  Sch 94  
 3 1583 DE VOGELAER SARAH         VITA   1.71m  Sen 89  
 4 330 VAN EECKE LOUISE          ASVO  1.61m  Jun 92  
  970 QUINTIN MARIE              USTA       NG    Sen 88  
  3156 VAN BELLEGHEM VITA        RCG        NG    W35 75  
 
 
Kogelstoten 4kg JSM Dames            
 1 3328 BLONDEEL VEERLE           KAAG  13.57m W35 75  
 2 1498 VERLINDEN SOPHIE          WIBO   13.46m Sen 79  
 3 1474 EL AZIMANI NASSIRA        HAKI   10.03m Sen 91  
 4 1351 TIERSEN LIESELOT          FLAC   9.21m  Sen 90  
 5 1507 DE VLEESCHAUWER ELKE      ACG    9.17m  Sen 90  
 6 3156 VAN BELLEGHEM VITA        RCG    8.09m  W35 75  
 7 1298 WUYTS KATRIEN              KKS    6.86m  Sen 88  
 
 
Discuswerpen 1kg AC dames            
 1 3328 BLONDEEL VEERLE           KAAG  44.54m W35 75  
 2 2610 STERCKENDRIES VANESSA     MAC    38.33m Sch 95  
 3 1474 EL AZIMANI NASSIRA        HAKI   33.72m Sen 91  
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 4 1824 VANDEN EYNDE JOYCE        ACKO  32.68m Cad 97  
 5 1507 DE VLEESCHAUWER ELKE      ACG    31.64m Sen 90  
 6 2860 GEERTS MYRIAM              MAC    29.88m W40 66  
 7 972 LINDEMANS LISEMARIE       ROBA  24.60m Cad 97  
 8 3154 BLOMMAERT FEBE            ASVO  24.21m Sch 94  
 9 1298 WUYTS KATRIEN              KKS    19.54m Sen 88  
 10 2802 CARTON ELINE               ASVO  18.97m Sch 95  
  331 WIJNAND ALINE              ASVO      GP   Jun 93  
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100 meter                AC Heren            
Reeks C      Wind : 0.9 m/s 
 1 1601 CLEMENS MICHIEL           DCLA   12.01  Cad 97  
 2 889 VAN CAMPEN ELIAS          ASVO  12.13  Cad 96  
 3 2172 DE CONINCK JASPER         KAAG  12.38  Sen 89  
 4 1856 DE BRUYN KENNY            LAT    12.65  Sen 83  
  9615 GRENIER JOSEPH            FR         NG    Sen 00  
 
Reeks B      Wind : 2.8 m/s 
 1 1212 PECCEU DAVID               ACLO  11.24  Sen 88  
 2 2748 DE MEULEMEESTER ALAN      ASVO  11.27  Sch 95  
 3 137 WIMLOT ALEXANDRE          ACLO  11.43  Jun 93  
 4 2749 DE LANGE SIMON             ASVO  11.59  Sch 95  
 5 2493 DEBAERE WOUTER            DEIN   11.74  Sen 82  
 
Reeks A      Wind : 3.3 m/s 
 1 9614 FORMET JEAN-BAPTISTE      FRA    10.77  Sen 00  
 2 1946 HERREMAN INGMAR           KKS    10.87  Sen 86  
 3 1493 DELZENNE DAVID             DS     10.93  Sen 82  
 4 1930 NOLF CEDRIC                AZW    10.97  Sen 89  
 5 3138 BOGAERT SAM                ACW    11.11  Sen 80  
 6 706 THYS SEPPE                 ACME  11.12  Jun 92  
 

 
200 meter                 AC Heren              
Reeks C      Wind : 0.0 m/s 
 1 2749 DE LANGE SIMON             ASVO  23.80  Sch 95  
 2 1601 CLEMENS MICHIEL           DCLA   24.45  Cad 97  
 3 2493 DEBAERE WOUTER            DEIN   24.75  Sen 82  
 4 9619 MOUJALAL HAMDI            FRA    26.19  Sen 77  
 5 1327 VAN LAETHEM MATTHIAS      ASVO  27.90  Cad 97  
  1856 DE BRUYN KENNY            LAT       DIS   Sen 83  
 
Reeks B      Wind : -0.3 m/s 
 1 137 WIMLOT ALEXANDRE          ACLO  23.55  Jun 93  
 2 2748 DE MEULEMEESTER ALAN      ASVO  23.71  Sch 95  
 3 2127 VAN PETEGHEM THIJS        RCG    23.86  Sen 89  
 4 9610 BOURGUIGNON HARRY         FRA    24.45  M35 71  
 5 2674 DECRAENE WOUTER           AZW    25.04  Sen 83  
  1947 ZEPHIRIN JOACHIM          KKS       DIS   Sen 85  
 
Reeks A     Wind : 0.9 m/s 
 1 9614 FORMET JEAN-BAPTISTE      FRA    21.85  Sen 00  
 2 1946 HERREMAN INGMAR           KKS    22.15  Sen 86  
 3 2497 DE MOOR THOMAS            FLAC   22.31  Sen 91  
 4 706 THYS SEPPE                 ACME  22.40  Jun 92  
 5 1212 PECCEU DAVID               ACLO  22.79  Sen 88  
 6 9615 GRENIER JOSEPH            FR     22.83  Sen 00  
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400 meter                 AC Heren              
Reeks C 
 1 2280 DEZUTTER MICHAEL          KAAG  54.40  Sen 82  
 2 5239 ROESBEKE RUDY             FLAC   58.26  M45 64  
 3 3313 TIERSEN JONAS              FLAC   60.38  Sen 88  
 4 5139 DEMETTER PIETER           ASVO  61.30  M35 72  
 5 5120 DE PAEMELAERE NICK        AVR    61.76  M45 63  
 
Reeks B 
 1 1916 GHYSELINCK BEN            ASVO  54.60  Sen 91  
 2 9619 MOUJALAL HAMDI            FRA    56.94  Sen 77  
 3 2682 COENE PIETER               FLAC   57.22  Sen 89  
 4 1429 DEROUX GEOFFREY           DS     57.62  Sen 84  
 5 2751 VENNEMAN GEOFFREY         KAAG  58.34  Sen 88  
 
Reeks A 
 1 9615 GRENIER JOSEPH            FR     49.57  Sen 00  
 2 2584 PIETERS CHRISTOF          ACME  50.51  Sen 86  
 3 2554 DE BAETS JASPER           ACME  50.74  Sen 89  
 4 9610 BOURGUIGNON HARRY         FRA    55.06  M35 71  
  9621 YOUNG LEWIS                           DIS   Mas 76  
 
 
800 meter                 AC Heren              
Reeks B 
 1 2946 VAN BRUAENE SIMON         AVR    2'03.61 Sch 95  
 2 2746 WIELEMAN JONAS            ASVO  2'09.07 Sch 95  
 3 2731 VANBEKBERGEN LAURENZ      RCG    2'09.95 Sch 95  
 4 1859 DE MAN DAVY                ZELE   2'10.11 Sen 86  
 5 2350 EL JAFOUFI MOHAMED        OLSE   2'11.66 Sen 85  
 6 5379 HEYDE LUCIEN               KAAG  2'14.16 M55 56  
 7 2745 GHEEROLFS JOACHIM         ASVO  2'14.87 Sch 94  
 8 1290 OWUSU DYLAN                RCG    2'22.18 Cad 97  
 9 6193 VAN DEN BERGE PETER       ALVA   2'28.29 M40 69  
 10 892 ROBBENS DIETER            ASVO  2'35.81 Cad 97  
 
Reeks A 
 1 2661 AGACHE HANNES             KKS    1'54.68 Sen 85  
 2 1113 DELCAMBRE MAXIME          DS     1'58.18 Sen 87  
 3 1424 VAN GASSE ETIENNE         RCB    2'01.20 Sen 84  
 4 9650 LATRACH KAMAL              DACM  2'02.80 Sen 00  
 5 2751 WINNEPENINCKX SOLOMON    ASVO  2'03.06 Sch 94  
 6 2025 VAN DER STEEN MITCHEL     AVKA   2'03.35 Sen 91  
 7 3137 MAHIEU TIM                 FLAC   2'04.94 Sch 94  
  1881 DE ROOVERE JENS           DUFF       NA   Sen 90  
  2682 COENE PIETER               FLAC       NA   Sen 89  
  2750 SIRINGO VINCENT            KAAG      NA   Sen 89  
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2000 meter                AC Heren              
Reeks C 
 1 79 WALIWENDER SIMON          MOHA  5'52.23 Jun 93  
 2 2585 BUYSSE MATTI               RIEM   6'11.72 Sen 83  
 3 1920 DE GROOTE MATHIAS         ASVO  6'15.79 Sen 90  
 4 5475 VAN LIERDE FREDDY         ZA     6'18.05 M45 65  
 5 6243 DE SMET KRISTOF           ZA     6'19.14 M35 75  
 6 1181 ROBERT CEDRIC              DS     6'22.73 Sen 79  
 7 2116 JANS REMBERT               RCG    6'24.50 Sen 78  
 8 1601 MONJET LUDOVIC            DS     6'32.16 Sen 84  
 9 5878 DE BLANDER PETER          STAX   6'35.13 M35 72  
 10 5577 BASTELEUS PETER           OEH    6'35.80 M40 66  
 11 2526 LEYS MICHAEL               VOLH  6'46.82 Sen 89  
 12 5590 QUERTON DANNY             OEH    6'51.48 M50 58  
 13 5591 RAEYMAEKERS EDDY          OEH    6'53.14 M45 64  
 14 3313 TIERSEN JONAS              FLAC   6'56.65 Sen 88  
 15 5136 DE LANGE PATRICK          ASVO  6'57.16 M45 65  
 16 5141 WALLAERT MAXIME           ASVO  7'17.66 M45 66  
 17 4816 GHEERAERT SVEN            VAC    7'23.88 M40 70  
 
Reeks B 
 1 2108 DE BEULE MATTHIAS         RCG    5'53.12 Sen 88  
 2 2128 VERBEEK THOMAS            RCG    5'53.50 Sen 85  
 3 2630 GALLE SAMUEL               RCG    5'54.72 Sen 88  
 4 2165 DE BOCK TOMAS              KAAG  6'01.00 Sen 86  
 5 2784 LIGNEEL KASPER             ZA     6'03.72 Sch 95  
 6 5746 VANDEWATTIJNE MARNIX      ACG    6'06.00 M40 67  
 7 1178 LELONG RAPHAEL            DS     6'06.05 Sen 89  
 8 5127 KEERSEBILCK FREDERIK      AVR    6'06.94 M35 75  
 9 5379 HEYDE LUCIEN               KAAG  6'08.28 M55 56  
 10 1918 DE SMET WOUTER            ASVO  6'09.47 Sen 90  
 11 5282 RAHOENS PHILIP             RCG    6'11.92 M40 68  
 12 2388 DRIESSEN ELIAS             STAX   6'13.04 Sen 87  
 13 4286 SCARNELLI RAPHAEL         DS     6'14.86 M35 76  
 14 2849 CUYCKENS THOMAS           STAX   6'29.27 Sen 87  
  6976 LIGNEEL RONNY              AVR        NA    M45 64  
  4708 GRYP LIEVEN                VAC        NA    M45 64  
  3128 GLORIEUX JESSE             ASVO  NA    Sch 95  
 
Reeks A 
 1 1870 MORTELMANS MAARTEN        DUFF   5'31.35 Sen 89  
 2 2120 MISPLON BERT               RCG    5'33.60 Sen 88  
 3 2235 CORNELIS JAN               OEH    5'33.61 Sen 90  
 4 1883 RONDAS XAVIER              RIEM   5'33.85 Sen 81  
 5 2159 SLACHMUYLDERS NIELS       OPW    5'35.33 Sen 88  
 6 2660 VANDECASTEELE ANGELO      STAX   5'37.29 Sen 90  
 7 2241 D'HOEDT SANDER            OEH    5'39.32 Sen 90  
 8 4297 DESMEDT FREDERIC          CABW  5'41.32 M35 71  
 9 2498 HUMBLE BART                RIEM   5'43.60 Sen 86  
 10 2236 DENEYER KENNY             OEH    5'46.20 Sen 86  
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 11 1177 GUELTON GAETAN            DS     5'46.75 Sen 86  
 12 2546 MORIAU TIM                 OEH    5'53.52 Sen 88  
 13 399 NACKAERTS KRISTOF         LYRA   5'54.11 Jun 92  
 14 1111 BOURDJI SABRI              DS     5'57.24 Sen 82  
  1889 VAN ASSCHE LUKAS          VAC        NA    Sen 89  
  2015 VIERENDEELS PIETER        ACP        NA    Sen 91  
  1518 MADI WALID*                CABW  NA    Sen 89  
 
 
Kogelstoten 7,26kg JSM Heren            
 1 1921 VAN COPPENOLLE FLORIS     ASVO  12.07m Sen 84  
 2 5145 RAEPSAET EMMANUEL         ASVO  11.89m M35 75  
 3 2280 DEZUTTER MICHAEL          KAAG  11.05m Sen 82  
 4 5135 VAN COPPENOLLE ANDY       ASVO  10.19m M35 74  
 5 2674 DECRAENE WOUTER           AZW    9.50m  Sen 83  
 6 3637 LAHAISE GUY                USTA   9.21m  M40 68  
 7 7064 WYLLEMAN MARC             STAX   8.36m  M60 48  
 
 
Verspringen  Scholieren jongens           
 1 2752 DESCAMPS ANTON            ASVO  5.75m +5.5  95 0.00m 
              0.0  
 
 
Speerwerpen 800g JSM Heren            
 1 2188 HERMAN TIMOTHY            ACME  68.44m Sen 90  
 2 1930 NOLF CEDRIC                AZW    63.25m Sen 89  
 3 847 MEEUS HANS                 LYRA   53.60m Jun 92  
 4 7503 VAN NIEUWENHOVE ERWIN     EA     50.10m M45 62  
 5 2674 DECRAENE WOUTER           AZW    45.01m Sen 83  
 6 1921 VAN COPPENOLLE FLORIS     ASVO  44.17m Sen 84  
 7 3238 BORNAUW RUBEN             EA     38.86m Sen 83  
 8 5138 LUCAS STEVEN               ASVO  34.29m M40 69  
 9 3637 LAHAISE GUY                USTA   28.47m M40 68  
 10 7064 WYLLEMAN MARC             STAX   27.52m M60 48  
  5135 VAN COPPENOLLE ANDY       ASVO      NG   M35 74  
  2672 VAN DEN BOSCH VINCENT     DUFF       NG   Sen 89  
 
 
Verspringen  JSM Heren            

1 1930 NOLF CEDRIC                AZW    7.21m +3.6 Sen 89 6.96m  
+2.0  

 2 3153 STEYAERT OLIVIER          AVLO   5.98m +1.4 Sen 83  
 3 2108 DE BEULE MATTHIAS       RCG    5.96m +2.3 Sen 88 0.00m  

0.0  
 4 2188 HERMAN TIMOTHY           ACME  5.87m +0.9 Sen 90  
 5 2172 DE CONINCK JASPER      KAAG  5.76m +1.2 Sen 89  
 6 2674 DECRAENE WOUTER         AZW    5.64m +2.6 Sen 83 3.58m  

+1.6  
 7 1915 CANTAERT JORIS             ASVO  5.57m +2.9 Sen 89 0.00m  
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0.0  
 8 2189 HERMAN YANNICK            ACME  5.54m +2.8 Sen 85 5.37m  

+0.5  
 9 5147 GOETHALS JURGEN           ASVO  5.23m +1.6 M35 72  
 10 5138 LUCAS STEVEN               ASVO  5.01m +2.2 M40 69 4.85m  

+1.6  
 
 
 
 
 
 
 
 



zaterdag 18 juni 2011 4de Ereprijs Rosine Wallez   Oudenaarde 

www.kasvo.be    19

Wedstrijdstatistieken van meeting 172 
 
# atleten: 272 
# prestaties: 421 
# clubs: 55 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 13 5 12 23 10 9 27 14 113  
Heren  12 19 8 5 11 5 69 30 159  
Totaal 25 24 20 28 21 14 96 44 272 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
      0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ACG   0 0 0 0 0 0 1 1 2  
ACKO  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
ACLO  0 0 0 0 0 1 1 0 2  
ACME  0 0 1 0 0 1 5 0 7  
ACP   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
ACW   0 0 0 0 0 0 2 0 2  
ALVA  0 0 0 0 0 0 0 1 1  
ASSA  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
ASVO  21 18 14 16 11 4 7 9 100  
AVKA  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
AVLO  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
AVR   0 0 0 0 1 0 0 3 4  
AZW   0 0 0 2 1 0 2 0 5  
BBS   0 0 0 0 0 0 0 1 1  
CABW 0 0 0 0 1 0 1 1 3  
DACM  0 0 0 1 0 0 1 0 2  
DCLA  0 0 0 1 0 0 2 1 4  
DEIN  1 2 3 0 0 0 1 0 7  
DS    0 0 0 0 0 0 8 2 10  
DUFF  0 0 0 0 0 0 3 0 3  
EA    0 0 0 0 0 0 1 1 2  
FLAC  0 0 0 1 1 2 5 2 11  
FRA   0 0 0 0 0 0 8 1 9  
HAC   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
HAKI  0 0 0 0 0 1 1 0 2  
HCO   0 1 0 0 0 0 0 0 1  
KAAG  0 1 0 0 0 0 5 3 9  
KAPE  0 0 0 1 0 0 0 0 1  
KKS   0 0 0 0 1 0 4 0 5  
LAT   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
LEBB  0 1 0 1 0 0 0 0 2  
LYRA  0 0 0 0 0 2 0 0 2  
MAC   0 0 0 0 1 0 0 1 2  
MACW 0 0 0 0 0 0 0 1 1  
MOHA 1 0 0 0 0 1 0 0 2  
NED   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
OEH   0 0 0 0 0 0 4 3 7  
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OLSE  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
OPW   0 0 0 0 0 0 2 0 2  
OSGA  0 0 1 0 0 0 0 0 1  
RCB   0 0 0 0 0 0 1 0 1  
RCG   0 0 0 2 1 0 8 2 13  
RIEM  0 0 0 0 0 1 3 0 4  
ROBA  0 0 0 1 1 0 0 0 2  
SACN  0 0 0 0 1 0 0 0 1  
STAX  0 0 0 0 0 0 4 3 7  
USTA  0 1 0 0 0 0 1 1 3  
VAC   0 0 0 0 0 1 3 2 6  
VITA  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
VOLH  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
VS    0 0 0 0 0 0 1 2 3  
WIBO  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
ZA    2 0 1 0 1 0 0 2 6  
ZELE  0 0 0 0 0 0 1 0 1  
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Volgende KASVO-organisaties: 
 

 
� dinsdag 5 juli 2011:   Avondmeeting: Steeple- en hordenmeeting +  

provinciaal kampioenschap steeple 
 

� dinsdag 26 juli 2011:   Avondmeeting: Sprint- en springmeeting 
 
� zaterdag 30 juli 2011:   Interregio Jeugdcup  

ASVO-ACME-DEIN-HALE-KAAG-RIEM 
 

� zondag 31 juli 2011:   7de Kadetten- en scholierenmeeting 
Open mastercriterium ASVO-AVMO-DEIN-MACW 
(geldprijzen voor mastercriterium) 

 
� zaterdag 13 augustus 2011:  Provinciaal kampioenschap halve marathon 

Andere afstanden: 3 en 6 kilometer 
 

� zondag 28 augustus 2011:  Kermisjeugdmeeting 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 


